



Ev. č. - d 201400322

Výtisk č. 1

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: Mgr. Jan Mareš, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 19626441/0100
(dále jen "objednatel")

a

DELTA Svratka s.r.o.

sídlo/místo podnikání: Partyzánská 411, 592 02 Svratka
adresa pro doručování: Kozinova 57/2, 102 00 Praha 10
IČ: 15050611
DIČ: CZ15050611
zastupuje: Jiří Novotný, jednatel
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 5031019268/5500

(dále jen „zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany konstatují, že smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Výroba a dodávka tržních stánků včetně příslušenství pro vánoční tržičku“, vyhlášené v souladu se zněním § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), směrnicí Rady města Chomutova č. 030/03-14 O zadávání veřejných zakázek a Příručkou pro české kooperační partnery – realizace projektu Program Cíl 3/Ziel 3 na podporu příhraniční spolupráce mezi Svobodným státem Sasko a Českou republikou. Smluvní strany očekávají, že veřejná zakázka bude financována prostřednictvím Programu na podporu příhraniční spolupráce mezi Svobodným státem Sasko a Českou republikou z Evropského fondu pro regionální rozvoj ČR v rámci projektu „Dětské Vánoce v Krušných horách“, registrační číslo žádosti 100186471.



II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu uvedenou v čl. IV. této smlouvy.

III. Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumí:
zhotovení a dodávka 20 (dvaceti) vánočních tržních stánků včetně příslušenství
2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu:
 - a) se studií proveditelnosti **DĚTSKÉ VÁNOCE V KRUŠNÝCH HORÁCH, vánoční stánky**, zpracovanou dne 9. 6. 2014 Ing. arch. Jaroslavem Pachnerem, která je **přílohou č. 1** této smlouvy
 - b) s nabídkou zhotovitele ze dne 11.7.2014 včetně oceněného výkazu výměr, který je **přílohou č. 3** této smlouvy a časovým, věcným a finančním harmonogramem (**příloha č. 4** této smlouvy).
3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými v odst. 2 a že je mají k dispozici.

IV. Cena díla

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí **1 519 380,00 Kč** bez DPH.
K ceně bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení faktury.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21%, tj. **319 069,80 Kč**.
Cena za provedení díla celkem vč. DPH činí **1 838 449,80 Kč**.
Slovy jedenmilionosmsetřicetosmtisícčtyřistačtyřicetdevět korun českých.
2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

V. Platební podmínky

1. Cena díla je splatná na základě faktur, které je zhotovitel povinen vystavovat jednou měsíčně na základě výkazu výměr, který je **přílohou č. 3**, této smlouvy, a soupisu provedených prací odsouhlaseného objednatelem dle odst. 3 tohoto článku. Tento soupis bude vždy obsahovat rozsah provedených prací na díle za kalendářní měsíc a zhotovitel je povinen jej předložit objednateli vždy k 10. pracovnímu dni následujícího kalendářního měsíce. Tímto způsobem je zhotovitel oprávněn fakturovat cenu díla až do výše 80% celkové ceny díla.
2. Zbývajících 20% celkové ceny díla zhotovitel vyúčtuje objednateli v **konečné faktuře** nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí dokončeného díla jako celku, které je zbaveno všech vad a nedodělků.



Konečná faktura musí mj. obsahovat tyto náležitosti:

- výslovný název „konečná faktura“
- celkovou sjednanou cenu bez DPH
- soupis všech uhrazených faktur členěných na cenu bez DPH a s DPH

3. Objednatel je povinen vyjádřit se k soupisu provedených prací dle odst. 1 tohoto článku do 5 pracovních dnů ode dne, kdy mu zhotovitel soupis doručí. Jestliže objednatel soupis odsouhlasí, je zhotovitel povinen do 2 pracovních dnů po doručení odsouhlasení vystavit fakturu. Pokud objednatel soupis neodsouhlasí, je zhotovitel povinen soupis opravit a do doby odsouhlasení nového soupisu není oprávněn fakturu vystavit.
4. Objednatel uhradí řádně vystavenou a doručenou fakturu nejpozději do 30 kalendářních dnů po jejím obdržení. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu.
5. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
6. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

VI. Místo a termíny provádění díla

1. Dílo bude prováděno u zhotovitele.
2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději do **5 pracovních dnů** od podpisu této smlouvy, provádět a předávat jej v souladu s harmonogramem, který je přílohou č. 4 této smlouvy, a řádně dílo jako celek dokončit a předat objednateli nejpozději do **15. listopadu 2014**.

VII. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení každého stánku, který je předmětem díla, je zhotovitel povinen fyzicky předat stánek objednateli **v objektu - odstavňá plocha TSMCH, Na Moráni 4545, 430 01 Chomutova** objednatel je povinen stánek převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, stánek převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stánku funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. K převzetí stánku je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 10 pracovních dnů předem.
2. O předání každého stánku bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda objednatel stánek přebírá či nikoliv. Pokud objednatel stánek převezme s drobnými vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání stánku. Stánek se považuje za předaný okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.
3. Po předání a převzetí posledního stánku musí být dílo předáno jako celek, přičemž se obdobně použije ustanovení odstavce 2. tohoto článku. To platí i v případě, že budou při předání díla jako celku zjištěny vady na již předaných stáncích. Dílo jako celek se považuje za předané okamžikem,

kdy je předání a převzetí díla jako celku potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem konečného předávacího protokolu.

VIII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce **60** měsíců od předání díla jako celku objednateli.
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

IX. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla jako celku je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, která brání užívání díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každou vadu a každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, která nebrání užívání díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou vadu a každý započatý den prodlení.
4. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelově dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.
5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují za podstatné porušení povinnosti.

XI. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. O subdodavatelích, jejichž prostřednictvím bude dílo provádět, je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.
2. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy na internetových stránkách Statutárního města Chomutova.



Evropská unie, Evropský fond pro regionální rozvoj: Investice do vaší budoucnosti



Ziel 3 | Cíl 3

Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
2007-2013. www.ziel3-cil3.eu

4. Tato smlouva je uzavřena v souladu se směrnicí objednatele o zadávání veřejných zakázek č. 030/03-14 schválenou usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 103/14 ze dne 3. 3. 2014.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

1. Studie proveditelnosti DĚTSKÉ VÁNOCE V KRUŠNÝCH HORÁCH, vánoční stánky
2. Nabídkový list
3. Oceněný výkaz výměr
4. Časový, věcný a finanční harmonogram

V Chomutově dne 6. 08. 2014

Statutární město Chomutov
Mgr. Jan Mareš, primátor



V Praze dne 4. 8. 2014

DELTA Svatka s.r.o.
Jiří Novotný, jednatel

Delta Svatka s.r.o. ©
tel./fax: 271 750 637
mob.: 603 804 264
Obchodní oddělení: Kozmova 57/2 102 00 Praha 10
IČ: 150 50 611 DIČ: CZ15050611



Evropská unie - Europäische Union
regionale Entwicklung - Investition in Ihre
Zukunft - Evropská unie, Evropský fond pro
regionální rozvoj - Investice do vaší budoucnosti



Ziel 3 | Cíl 3

Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
2007-2013. www.ziel3-cil3.eu

NABÍDKOVÝ LIST

„Výroba a dodávka tržních stánků včetně příslušenství pro vánoční tržště“.

Název firmy, organizace : DELTA Svratka s.r.o.
Zastoupená : Jiří Novotný, jednatel
Adresa : Partyzánská 411, 592 02 Svratka
Telefon : 603 804 264 ISDS : j6ryh7a E-mail: info@deltasvratka.cz
IČO : 15050611 DIČ : CZ15050611
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Číslo účtu : 5031019268/5500
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně odd. C, vl. 41846

Cena celkem bez DPH : 1519380,00 Kč
DPH : 319069,80 Kč
Cena celkem vč. DPH : 1838449,80 Kč

Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy - červenec 2014

Ukončení prací: do 15. listopadu 2014

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkovém listě obsahuje veškeré požadavky na realizaci výše uvedené zakázky dle výzvy k podání nabídek a zadání této zakázky

V Praze dne: 11. 7. 2014

razítko, podpis:

Delta





Svratka s.r.o.
tel./fax: 271 750 637
mob: 603 804 264

Obchodní oddělení - Kozmova 57/8 102 60 Praha 10
IČ: 150 50 611 DIČ: CZ15050611

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	vánoční stánky dětské vánoce	JKSO	
Objekt		Název objektu	SKP	
01		stánek	Měrná jednotka	
Stavba		Název stavby	Počet jednotek	0
2t 2014		Chomutov náměstí 1. máje	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel		DELTA Svratka s.r.o.	Zakázkové číslo	2014 1
Rozpočtoval		Jiří Novotný	Počet listů	3

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	69 719	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	69 719	Zařízení staveniště 2%	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	69 719	Ostatní náklady neuvedené	6 250
ZRN+ost.náklady+HZS	75 969	Ostatní náklady celkem	6 250
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno : Jiří Novotný	Jméno : Jiří Novotný	Jméno :	
Datum : 11. 7. 2014	Datum : 11. 7. 2014	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
  Svratka s.r.o. tel /fax 271 750 637 mob 603 804 264 Obchodní oddělení: Kozmova 57/2 102 00 Praha 10 IČ: 150 50 611 DIČ: CZ15050611	  Svratka s.r.o. tel /fax 271 750 637 mob 603 804 264 Obchodní oddělení: Kozmova 57/2 102 00 Praha 10 IČ: 150 50 611 DIČ: CZ15050611		
Základ pro DPH	21,0 %		75 969 Kč
DPH	21,0 %		15 953 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			91 922 Kč

Poznámka :

Ostatní rozpočtové náklady - Ostatní náklady neuvedené: doprava stánku: 4750,00 Kč bez DPH; nakládka a vykládka jeřábem: 1500 Kč bez DPH

Stavba : 2014 1 Chomutov náměstí 1. máje
Objekt : 01 stánek

Rozpočet : 1
konstrukce stánku

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 elektroinstalace		5 766	0	0	0
5 ostatní doplňující konstrukce		3 620	0	0	0
61 ocelová konstrukce vyztužovací		18 260	0	0	0
62 podlahy stánku		7 280	0	0	0
94 0	0	0	0	0	0
772 stěny stánku		26 538	0	0	0
799 střecha stánku		8 255	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	69 719	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	69 719	0
Oborová přírážka	0	0,0	69 719	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	69 719	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	69 719	0
Zařízení staveniště	0	0,0	69 719	0
Provoz investora	0	0,0	69 719	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	69 719	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	69 719	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014 1 Chomutov náměstí 1. máje	Rozpočet: 1
Objekt :	01 stánek	konstrukce stánku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		elektroinstalace				
1		svítidlo DUST 236 PC E	ks	1,00	610,00	610,00
2		zvč 36W/840	ks	2,00	47,00	94,00
3	103	spínač 3553-01929 D	ks	2,00	68,00	136,00
4	104	zásuvka 5518-2929 D	ks	3,00	72,00	216,00
		trubka pevná 16	bm	19,00	4,40	83,60
		přichytka CL 16 HG	bm	46,00	1,24	57,04
		spojka pevná SM 16 HG	bm	9,00	1,64	14,76
		trubka ohebná 16 HG	bm	6,00	2,16	12,96
		rozvodnice EK 008 IP65 nástěnná	ks	1,00	504,00	504,00
		NOARK-kombinace 16/1N/003/B	ks	2,00	815,00	1 630,00
		NOARK-jistič 10/1/B	ks	2,00	57,00	114,00
5	105	Svorkovnice N7	ks	1,00	13,90	13,90
		Svorkovnice PE 7	ks	1,00	13,90	13,90
		vývodka IP65	ks	6,00	7,00	42,00
		CYKY 3x1,5	bm	10,00	9,85	98,50
		revize			330,00	330,00
		elektromontáže	hod	10,00	165,00	1 650,00
6	106	CYKY 3x2,5	bm	9,00	16,10	144,90
Celkem za		elektroinstalace				5 765,56
Díl: 5		ostatní doplňující konstrukce				
8	501	držák hasícího přístroje	ks	1,00	80,00	80,00
		vánoční ozdobné prvky	ks	2,00	750,00	1 500,00
9	502	ochranný nátěr včetně barvy po dvou letech vnější	m2	25,50	80,00	2 040,00
Celkem za		ostatní doplňující konstrukce				3 620,00
Díl: 61		ocelová konstrukce vyztužovací				
10	6101	žáky, tyče čtvercové, tyče ploché dle výkresu	ks	1,00	3 910,00	4 970,00
		výpalky, ohyby	ks	1,00	1 780,00	1 780,00
		spojovací materiál dle výkresu	ks	1,00	1 380,00	1 380,00
		vtřání, řezání, svařování	ks	1,00	4 370,00	4 370,00
		povrchová úprava žárový zinek včetně dopravy	ks	1,00	3 510,00	3 510,00
11	6102	montáž ocelové konstrukce	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
Celkem za		ocelová konstrukce vyztužovací prvky				18 260,00
Díl: 62		podlahy stánku				
12	6201	hranoly 10x10cm	m3	0,16	9 950,00	1 592,00
13	6202	podlahová prkna s 24 mm	m2	7,00	225,00	1 575,00
14	6203	spojovací materiál	ks	1,00	48,00	48,00
15	6204	výroba čepovací konstrukce	ks	1,00	1 980,00	1 980,00
16	6205	montáž podlahových prken vruty	m2	6,60	175,00	1 155,00
17	6206	ochranný nátěr včetně barvy	m2	18,60	50,00	930,00
18	6207					
19	6208					
Celkem za		podlahy stánku				7 280,00
Díl: 94						
20	9401		m2			
Celkem za						
Díl: 772		stěny stánku				
21	77201	palubky s 28 mm	m2	29,16	265,00	7 727,40
22	77202	frézování srubového spoje	ks	88,00	40,00	3 520,00
23	77203	sklopná okenice včetně kování	ks	2,00	1 990,00	3 980,00
24	77204	dveře s rámem včetně kování	ks	1,00	2 950,00	2 950,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2014 1 Chomutov náměstí 1. máje	Rozpočet: 1
Objekt :	01 stánek	konstrukce stánku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		spojovací materiál	ks	1,00	215,00	215,00
		ochranný nátěr včetně barvy	m2	59,32	50,00	2 966,00
		okno posuvné včetně zasklení 4 mmdemontovatelné	ks	2,00	1 990,00	3 980,00
		police 30x200 demontovatelná	ks	2,00	300,00	600,00
25	77205	prodejní pult 40x290 cm demontovatelný	ks	1,00	600,00	600,00
	Celkem za	stěny				26 538,40
Díl:	799	střecha stánku				
26	79901	krokve 5x12x300 cm	ks	3,00	150,00	450,00
27	79903	palubky s 19 mm	m2	12,40	180,00	2 232,00
28	79904	montáž palubek	m2	12,40	50,00	620,00
29	79905	okapnice Zn včetně montáže	m2	6,40	70,00	448,00
30	79906	podkladní leonka včetně položení	m2	15,00	20,00	300,00
		šindel asfaltový červený	m2	14,00	210,00	2 940,00
		spojovací materiál	ks	1,00	25,00	25,00
31	79907	ochranný nátěr včetně barvy	m2	24,80	50,00	1 240,00
	Celkem za	799 střecha stánku				8 255,00

„Výroba a dodávka tržních stánků včetně příslušenství pro vánoční tržště“.

ČASOVÝ, VĚCNÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM: zahájení 07/2014 - ukončení do 15.11.2014

Věcné plnění	červenec	srpen	září	říjen	listopad
elektroinstalace	x	x	x	ano	ano
ostatní doplňující konstrukce	x	x	x	ano	ano
ocelové konstrukce vystužovací	ano	ano	ano	x	x
podlahy stánků	x	ano	ano	ano	x
stěny stánků	x	ano	ano	ano	ano
střeška stánků	x	ano	ano	ano	ano
počet stánků k předání	0	0	0	8	12
Finanční plán v Kč bez DPH (80%)	0	0	0	486201,6	729302,4

pozn.: Jednotlivá věcná plnění jsou popsána v položkovém rozpočtu

Příloha č. 7

konečná faktura
(20%) po předání a
odstranění vad a
nedodělků